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Taustaa 

Tekninen lautakunta on vahvistanut kokouksessaan (Tekltk 28.8.2024 § 
72) Jokisuuntien katusuunnitelman. 

 
Teknisen palvelut on ollut yhteistyössä kunnan kaavoituksen kanssa 
valmistelemassa Siilinpään alueelle sijoittuvan uuden palloiluhallin 
asemakaavaa. Palloiluhallin ja uuden asemakaavan vuoksi on jouduttu 
tarkentamaan ja muuttamaan Jokisuuntien katusuunnitelmaa pieniltä osin. 
Suunnitelmassa on tarkennettu mm. kadun toiminnallisuutta ja 
yhteensovitettu palloiluhallin toimintoja siihen. 

 
Traficomin avustus 

Siilinjärven kunnalle on myönnetty Jokisuuntien katusaneeraukseen 
Traficom:n kävelyn ja pyöräilyn avustusta n. 100.000 €. Ehtona avustuksen 
saamiseen on kadun saneerauksen valmistuminen vuoden 2026 loppuun 
mennessä.  

 
Aikataulu 

Jokisuuntien saneeraus oli alun perin suunniteltu toteutettavaksi v. 2026. 
Palloiluhallin käyttöönoton tavoiteaika on loppuvuodesta 2026. Molemmat 
hankkeet ovat kooltaan sellaisia, että logistisesti niiden yhtäaikainen 
toteuttaminen v. 2026 aikana tulisi olemaan haastavaa. Myös lähistöllä 
olevat Siilinlahden koulu ja alueen liikuntapaikat pitää huomioida 
rakentamisen aikana. Em. syistä Jokisuuntien saneeraus on päätetty 
toteuttaa pääosin vuoden 2025 aikana. Viimeistely- ja päällystyöt jäisivät 
vuoden 2026 loppukesälle. Tällä hankkeiden jaksottamisella pyritään 
eliminoimaan niiden mahdollisesti toisilleen aiheuttamia toteuttamisen 
riskejä sekä liikuntapaikkojen ja koulujen toiminnan turvallisuus työmaiden 
keskellä. 

 
Määräraha Vuoden 2025 investoinneissa ei ole määrärahavarausta Jokisuuntien 

saneeraukselle eikä muista teknisen lautakunnan alaisista investoinneista 
ole mahdollista varata määrärahaa tälle hankkeelle. Tällä perusteella 
tekniset palvelut esittävät 500.000 € lisämäärärahaa hankkeelle. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta vahvistaa esitetyn katusuunnitelmapäivityksen.  
 
Lisäksi tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle 500.000 € investointimäärärahan myöntämistä, jotta 
hanke voidaan toteuttaa määräajassa (v. 2026 loppuun mennessä, mikä 
on Traficomin avustuksen ehtona). 
 

Päätös Esittelijä teki muutetun päätösehdotuksen: Määrärahavarausta ei tässä 
vaiheessa tarvita. Tekninen lautakunta vahvistaa esitetyn 
katusuunnitelmapäivityksen. 
 

https://siilinjarvi.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/nahtavilla-ja-vireilla-olevat-kaavat/


 
Hyväksyttiin muutettu päätösehdotus. 

 


